
V Červeném Kostelci jsou k dispozici nové kontejnery na drobná použitá elektrozařízení - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 30 Květen 2013 00:00

  

Na veřejná prostranství Červeného Kostelce byly ve čtvrtek umístěny nové kontejnery na
použitá elektrozařízení. Tyto speciální červené kontejnery na drobná použitá elektrozařízení
pocházející z domácností jsou k dispozici všem občanům města a jsou umístěny do stávajících
míst s kontejnery na tříděné sklo, plasty, případně papír.

           {jathumbnail off}  

Kontejnery jsou umístěny v Horním Kostelci u provozovny HPM Novák, na autobusovém
nádraží u prodejny telefonů, v ulici 5. května u prodejny Konzum, ve Lhotě před nádražím u
přejezdu a v Olešnici u truhlářské provozovny.

  

Zavedením nádobového zpětného odběru elektrozařízení v Červeném Kostelci dochází k
rozšíření systému nakládání s komunálním odpadem. Zároveň zůstává zachován a nemění se
zpětný odběr elektrozařízení prováděný mobilní sběrnou ostatního odpadu při sobotních
svozech.

  

Občané tak mají novou možnost, kam shromažďovat drobná použitá elektrozařízení. Tyto
červené kontejnery jsou určeny převážně pro žehličky, drobné kuchyňské elektrospotřebiče,
elektrospotřebiče používané při osobní hygieně, mobilní telefony a podobná elektronická
zařízení, hodiny, budíky a jim podobné elektrospotřebiče, osobní váhy apod. a dále pro menší
elektrické a elektronické nástroje, např. vrtačky, elektrické šroubováky, drobné elektrické pily,
menší šicí stroje, drobné nástroje pro pájení, svařování apod. Vedení města prosí občany, aby
do těchto kontejnerů na elektrozařízení nevhazovali další příměsi nebo jiný odpad než ten, pro
který jsou tyto kontejnery určeny, a kontejnery zavírali.

  

 1 / 2



V Červeném Kostelci jsou k dispozici nové kontejnery na drobná použitá elektrozařízení - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 30 Květen 2013 00:00

Město se neustále snaží zlepšit systém nakládání s odpady, toto je jedna z dalších novinek v
odpadovém hospodářství města zaváděná během letošního roku.

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

http://www.cervenykostelec.cz/
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2645:v-cervenem-kostelci-jsou-k-dispozici-nove-kontejnery-na-drobna-pouzita-elektrozarizeni&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2645:v-cervenem-kostelci-jsou-k-dispozici-nove-kontejnery-na-drobna-pouzita-elektrozarizeni&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

